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Załącznik nr 3 - Kalkulacja cenowa
KALKULACJA CENOWA
	Lp
	Nazwa produktu
	Ilość [szt.]
	Cena jednostkowa netto
	Wartość netto
	Stawka VAT
	Wartość brutto

	1
	2
	3
	4
	5
	-
	6

	1
	Kolorowanka A5
	2000
	
	
	
	

	2
	Broszura 180 x 180 mm
	2000
	
	
	
	

	3
	Wizytówki firmowe (5 wzorów x 100 sztuk)
	500
	
	
	
	

	4
	Kalendarz ścienny trójdzielny na 2025 rok
	150
	
	
	
	

	5
	Notes A5 ekologiczny
	500
	
	
	
	

	6
	Teczka papierowa składana
	500
	
	
	
	

	7
	Teczka z ekoskóry z tłoczonym logotypem
	300
	
	
	
	

	
	RAZEM:
	
	
	
	-
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 (podpis osoby upoważnionej do reprezentacji)

